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Istituto Superiore "Majorana" VIA       PERAZZO Grottaminarda AV 0825/1643544 CAPASSO CATIA AVIS01300C@istruzione.it Vitale Luigina  luigina.vitale@istruzione.it

Istituto Superiore "Galilei - Vetrone"
Piazza 
Risorgimento Benevento BN 0824/313031 Pedicini Grazia graziapedicini@hotmail.com Sessa Maria Antonietta marses@tin.it

Istituto Superiore "Marconi" Via Degli Abruzzi Vairano Patenora CE 0823/988221 Del Vecchio Ignazio
dirigente@isissmarconi.it   
giovanni.mottola@alice.it Fucile Anna studioannafucile@gmail.com

ITIS Giordani Via Cap. L.Laviano Caserta CE 0823/327359 Serpico Antonella cetf02000x@istruzione.it
Lucibello
Raucci Angela

lucibellop@libero.it        
sostegnodocenti@libero.it

Liceo Scientifico "Fermi" Via E.Fermi Aversa CE 081/5020007 Mincione Adriana CEPS02000T@istruzione.it Chirico Costanza costanzachirico@virgilio.it 

Convitto Nazionale "Vittorio Emanuele II" Piazza Dante 41 Napoli NA 081/549174 Mallardo Emilia
emiliamallardo@libero.it     
info@convittonapoli.it Alessi Maria Gabriella mariagabriella.alessi@istruzione.it

Istituto Comprensivo "Virgilio IV"
VIA LABRIOLA 
LOTTO 10/H Napoli NA 081/5434566 Battimiello Paolo

virgilioquattro@libero.it     
baluca@libero.it Riccardi Anna annariccardi3@gmail.com

Istituto Polispecialistico "San Paolo"
Piazza della 
Vittoria 1 Sorrento NA 081/8071005 Cirillo Rosa nais01600p@istruzione.it Nica Mariella mariellanica@gmail.com

Istituto Superiore "Don Milani" Via Quarantola Gragnano NA 081/8700000 Fuschillo Francesco 
nais013007@pec.istruzione.it

Calò Antonietta catomi@libero.it

Istituto Superiore "Europa" VIA FIUGGI, 14 Pomigliano d'Arco NA 081/19668187 Genni Rosanna rosannagenni@libero.it Sorbo Maria mariasorbo@gmail.com

ITIS Giordani-Striano
Via Caravaggio, 
184 Napoli NA 081/644553 Mazzarella Anna anna.mazzarella.589@istruzione.it Perna Ciro vicario@itigiordaninapoli.it

Liceo Classico "G.Carducci" Via Seminario, 87 Nola NA 081/8231312 Compagnone Assunta francescosepe@hotmail.com
Iannicelli Carmine  
Franzese Brigida

iannicel@unina.it   
brigidafranzese@libero.it

Liceo Scientifico "Segrè"
I trav. Giovanni  
Falcone, 1 Marano di Napoli NA 081/5867660 Cetroni Maria Rosaria ascompa@tin.it Longobardi Concetta alendru1@libero.it

Liceo Scientifico "Severi"
VIALE  LIBERO 
D'ORSI,5 Castellammare NA 081/8717605 Sannoner Marcella marcella.sannoner@gmail.com Langella Addolorata addoloratalangella@tiscali.it 

Liceo Scientifico "Silvestri" Piazza S.Pasquale Portici NA 0817767825/31 Idato Enrichetta enrichetta.idato@libero.it De Paola Emilia emiliadepaola@katamail.com

Liceo Statale "Piero Calamandrei"
VIA COMUNALE 
MARANDA 84 Napoli NA 081/5962985 Romeo Costantina costantina.romeo@alice.it Zeno Maria Rosaria wirdnam@gmail.com

Scuola sec. 1°grado "Settembrini - 
Ciaramella"

CORSO VITTORIO 
EMANUELE, 34 Afragola NA 081/8527019 Marchese Carmela camima@inwind.it 

Di Palo Concetta 
Campana Serafina    

concetta.dipalo1@istruzione.it       
seravia@libero

Istituto Comprensivo "Torrione alto" VIA PADULA N. 2  Salerno SA 089/712547 
Fulgione Maristella 
Dorotea maristellafulgione@gmail.com Straziota Maria maria.straziota@yahoo.it 

Istituto Superiore "Della Corte - Vanvitelli"

VIA 
PROLUNGAMENT
O MARCONI Cava de' Tirreni SA 089/463407 Masi Franca 

sais066006@istruzione.it      
francamasi1@virgilio.it Barrella Gianna barrellas@libero.it

Liceo Classico e Scient. "Don Carlo La 
Mura" via Monte Tàccaro Angri SA 081/5132847 Toriello Filippo toriellof@libero.it Tortora Angela

angela.tortora@liceolamura.org  
robin1974@libero.it 

Istituto Superiore "Parmenide" Via Parmenide 2 Roccadaspide SA 0828/941067 Minella Mimì dsminella@tiscali.it
Di Candia Michele        
Brewer Anthony

michele.dicandia@istruzione.it      
tonybrewer63@gmail.com


